

Molt Wengel Komplementar ApS

Dampfærgevej 27, 4.
2100 København Ø

CVR-nr. 25619935

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 19. marts 2025

Lotte Winum Damgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Molt Wengel Komplementar ApS
Dampfærgevej 27, 4.
2100 København Ø

CVR-nr.: 25619935

Direktion

Anders Jost Buch
Anja Ristorp Heidelberg
Anne Katrine Schjønning
Betina Kristiansson Nielsen
Christian Molt Wengel
Heidi Betina Melchiorsen
Niels Heldgaard

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar i Molt Wengel Advokatpartnerselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 12.500 mod DKK 42.713 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 150.589.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttofortjeneste		16.297	54.692
Finansielle indtægter		437	528
Finansielle omkostninger		-553	-359
Resultat før skat		16.181	54.861
Skat af årets resultat	2	-3.681	-12.148
Årets resultat		12.500	42.713

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	42.000
Overført til overført resultat	12.500	713
Årets resultat	12.500	42.713

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		70.000	70.000
Andre tilgodehavender		0	44
Tilgodehavende selskabsskat	2	2.315	0
Tilgodehavender		72.315	70.044
Likvide beholdninger		126.399	127.005
Omsætningsaktiver		198.714	197.049
Aktiver i alt		198.714	197.049

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		133.330	133.330
Overført resultat		17.259	4.759
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	42.000
Egenkapital		<u>150.589</u>	<u>180.089</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.812	10.812
Selskabsskat	2	0	6.148
Anden gæld		37.313	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>48.125</u>	<u>16.960</u>
Gældsforpligtelser		<u>48.125</u>	<u>16.960</u>
Passiver i alt		<u>198.714</u>	<u>197.049</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	133.330	4.046	42.000	179.376
Udbetalt udbytte		0	-42.000	-42.000
Overført via resultatdisponeringen		713	42.000	42.713
Egenkapital pr. 1. januar 2024	133.330	4.759	42.000	180.089
Udbetalt udbytte		0	-42.000	-42.000
Overført via resultatdisponeringen		12.500	0	12.500
Egenkapital pr. 31. december 2024	133.330	17.259	0	150.589

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	6.148	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-6.144			
Skat af årets resultat	3.681	0	3.681	12.148
Betalt acontoskat	-6.000			
Skyldig pr. 31. december 2024	<u>-2.315</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>3.681</u>	<u>12.148</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-2.315	0		
I alt	<u>-2.315</u>	<u>0</u>		

3. Eventualforpligtelser

Molt Wengel Komplementar ApS er komplementar for Molt Wengel Advokatpartnerselskab og MOWE P/S og hæfter ubegrænset for alle forpligtelser i dette selskab.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Betina Kristiansson Nielsen

Direktør

Serienummer: 294c4b7c-1195-4e37-9350-9932f1dbe33c

IP: 188.120.xxx.xxx

2025-03-25 16:18:15 UTC



Anne Katrine Schjøning

Direktør

Serienummer: 8c29c163-4b15-4e7d-97f5-1e9bcef256a8

IP: 212.237.xxx.xxx

2025-03-25 18:25:18 UTC



Niels Heldgaard

Direktør

Serienummer: b5a1d7f0-9cad-423f-8863-3afc138091

IP: 92.62.xxx.xxx

2025-03-26 06:43:46 UTC



Christian Molt Wengel

Direktør

Serienummer: 354fe7f1-6869-49d1-a6ce-0e051c998b83

IP: 188.177.xxx.xxx

2025-03-26 11:16:49 UTC



Heidi Betina Melchiorsen

Direktør

Serienummer: 1882078c-e09e-4186-8e48-ecd117cb29b1

IP: 78.153.xxx.xxx

2025-03-27 09:16:49 UTC



Anders Jost Buch

Direktør

Serienummer: 0369497e-ce33-4f18-b461-112676b3e3dd

IP: 93.167.xxx.xxx

2025-03-27 17:38:59 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anja Ristorp Heidelberg

Direktør

Serienummer: d74e7403-8a42-4c7a-98cd-5c58fce229b2

IP: 92.62.xxx.xxx

2025-03-28 07:54:21 UTC



Søren Moesgaard

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Godkendt revisor

Serienummer: 5f661f9c-e43d-422f-badd-36258118acd3

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-03-31 14:18:11 UTC



Lotte Winum Damgaard

Dirigent

Serienummer: e858e158-2494-4bad-82e0-376110dce181

IP: 92.62.xxx.xxx

2025-03-31 14:28:29 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter